
Nr Nr.An Njesia Sasia Cmimi Vlera

1 An cope 96       

2 An cope 40       

3 An cope 32       

4 An cope 168     

5 An cope 168     

6 An cope 80       

7 An cope 150     

8 An cope 32       

9 3.An/et cope 168     

10
4.149/1

0 An.
cope 168     

11 2.a-97 ml 170     

12
4.192/2 

AN.
ml 1,350  

13
4.192/3 

AN.
ml 2,000  

14
4.149/4 

AN
ml 1,500  

15
4.149/5 

AN
ml 1,500  

16
4.149/6 

AN
ml 500     

17 An ml 4,000  

18
3.An/57

b
cope 168     

19 An. cope 1          

20 An cope 3          

-                 

-                 

-                 

TVSH 20%

TOTALI

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MALLAKASTER

PREVENTIV
Objekti: Blerje materiale per ndriçim qyteti

SHUMA

Pershkrimi i materialeve

F.Shtylle ndriçimi H= 6.8 m (sipas specifikimeve teknike)

F.Kabell 4x6 (sipas specifikimeve teknike)

F.Kabell 4x4 (sipas specifikimeve teknike)

F.Kabell 4x2.5 (sipas specifikimeve teknike)

F.Kabell 3x1.5 (sipas specifikimeve teknike)

F. Morsete + Kapak + Sigurese (sipas specifikimeve teknike)

F.Krahe dekorativ (sipas specifikimeve teknike)

F.Shtylle ndriçimi H= 8.8 m (sipas specifikimeve teknike)

F.Shtylle ndriçimi H= 7.8 m (sipas specifikimeve teknike)

F. Percjelles s:16mm2 (verdhe-jeshil) (sipas specifikimeve teknike)

F. Kapikorde per percjelles 16mm2 (sipas specifikimeve teknike)

F. Elektroda tokezimi H:1.5m (sipas specifikimeve teknike)

F. Sinjalizues Led Blu (sipas specifikimeve teknike)

F. Ndriçues dekorativ Led 50W (sipas specifikimeve teknike)

F.Panel komandimi me sensor drite (sipas specifikimeve teknike)

F.Shtylle ndriçimi H=12.8 m, e pajisur me nje krah 5-degesh dhe 5 
ndriçues 100W LED (sipas specifikimeve teknike)

F.Puseta Plastike 300x300x300 mm (sipas specifikimeve teknike)

F. Ndriçues dekorativ Led 75W (sipas specifikimeve teknike)

F.Tub per shtrirje ne toke me dy shtresa D.40mm (sipas 
specifikimeve teknike)

F.Kabell 4x10 (sipas specifikimeve teknike)


	Sheet1

